

Årsredovisning
för
Doncell Gastro AB
559342-0903

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nasim Mamoun, Styrelseledamot
2025-02-14

Styrelsen för Doncell Gastro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom livsmedelsbranschen samt säljer egentillverkade livsmedelsprodukter.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en kontrollbalansräkning upprättats och behandlats som visade att företagets egna kapital var förbrukat. Det beslutades att driva verksamheten vidare och denna årsredovisnings balansräkning visar att det egna kapitalet är återställt. Årsredovisningens balansräkning utgör även den andra kontrollbalansräkningen och kommer att behandlas på ordinarie årsstämma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	146	653	1 073
Resultat efter finansiella poster	-83	-215	382
Soliditet (%)	21,6	47,6	53,5

Företagets omsättning har minskat jämfört med föregående år på grund av att företaget har erbjudit mindre tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	226 931	-119 907	132 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-119 907	119 907	0
Årets resultat			-82 597	-82 597
Belopp vid årets utgång	25 000	107 024	-82 597	49 427

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 024
årets förlust	-82 597
	24 427
disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 427
	24 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		145 891	652 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		145 891	652 929
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 213	-262 687
Övriga externa kostnader		-88 221	-208 888
Personalkostnader	2	-60 452	-336 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 360	-28 027
Summa rörelsekostnader		-246 246	-835 664
Rörelseresultat		-100 355	-182 735
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-18	37
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		25 000	-25 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 224	-7 209
Summa finansiella poster		17 758	-32 172
Resultat efter finansiella poster		-82 597	-214 907
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	95 000
Summa bokslutsdispositioner		0	95 000
Resultat före skatt		-82 597	-119 907
Årets resultat		-82 597	-119 907

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

76 000

107 360

Summa materiella anläggningstillgångar

76 000

107 360

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

0

Summa anläggningstillgångar

101 000

107 360

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

4 000

0

Summa varulager

4 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

896

5 581

Fordringar hos koncernföretag

0

1 900

Övriga fordringar

50 600

2 624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 000

0

Summa kortfristiga fordringar

111 496

10 105

Kassa och bank

Kassa och bank

12 257

159 877

Summa kassa och bank

12 257

159 877

Summa omsättningstillgångar

127 753

169 982

SUMMA TILLGÅNGAR

228 753

277 342

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		107 024	226 931
Årets resultat		-82 597	-119 907
Summa fritt eget kapital		24 427	107 024
Summa eget kapital		49 427	132 024
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	16 104
Summa långfristiga skulder		0	16 104
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 927	0
Skulder till koncernföretag		131 350	0
Skatteskulder		0	60 203
Övriga skulder		17 049	54 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		179 326	129 214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 753	277 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	156 800	116 800
Inköp		40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 800	156 800
Ingående avskrivningar	-49 440	-21 413
Årets avskrivningar	-31 360	-28 027
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 800	-49 440
Utgående redovisat värde	76 000	107 360

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående nedskrivningar	-25 000	
Återförda nedskrivningar	25 000	
Årets nedskrivningar		-25 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-25 000
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	145 000	145 000
	145 000	145 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-10-31	2023-10-31
Borgenförbindelse till förmån för koncernföretag	240 006	180 002
	240 006	180 002

Piteå 2025-02-13

Nasim Mamoun
Nasim Mamoun